rebarbas ou falhas que possam comprometer a integridade do produto ou causar 
desconforto ao usuário. Indicado para uso geral em ambientes domésticos ou 
institucionais. 

300,00 UNID 19,84 5.952,00 

2. DO PREÇO MÁXIMO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
2.1. O preço máximo global estimado deste certame está fixado em R$ 1.191.100,63 (um milhão cento e noventa e 
um mil e cem reais e sessenta e três centavos). 
2.2. A despesa decorrente da contratação ficará à conta da dotação orçamentária: 
Dotações 
Exercício da despesa Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte 
2025 240 03.001.04.122.0004.2004 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício